
Krakowski Tydzień Startupów: piątek pełen wydarzeń
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W głowie kiełkuje ci oryginalny pomysł? Chcesz założyć startup, ale nie wiesz, jak się za to zabrać? A

może już prowadzisz własną firmę? Jeśli tak, koniecznie skorzystaj z bogatej oferty wydarzeń, w ramach

Krakowskiego Tygodnia Startupów. W planie na piątek, 27 października: gala finałowa Start KRK Up –

„Visioning The Future Of Krakow Tech”, spotkanie „Zarządzanie Zespołem – Retro – zrób to lepiej!,

szkolenie „ABC prawa” w startupie i warsztaty „Web Development – JavaScript”.

Harmonogram na piątek:

Start KRK Up Gala - Visioning The Future Of Krakow Tech

Miejsce: Manggha, ul. Konopnickiej 26

Czas: 19.00 – 22.00

Więcej na: https://www.facebook.com/events/386444301773647

Zarządzanie Zespołem – Retro – zrób to lepiej!

Miejsce: Arteteka, ul. Rajska 12

Czas: 17.00 – 18.30

Opis: Masz team scrumowy – masz retro, a nawet jak nie masz scruma, to i tak dobrze jest mieć

retro! Przyjdź na warsztaty w Artetece, a później spotkaj się ze swoim zespołem i sprawdź, jak

możecie lepiej się zorganizować i zarządzać swoim zespołem!

Plan spotkania to:

- szybka przebieżka po temacie retro

- kilka technik retro do wykorzystania

- nauka przez zabawę, czyli minigry zespołowe z morałem

Bilety na: https://retroagile.evenea.pl/

Szkolenie: ABC prawa w startupie

Miejsce: Cluster Cowork, ul. Grodzka 42/1

Czas: 18.00 – 21.00

Warsztaty: Web Development – JavaScript

Miejsce: hub:raum, ul. Przemysłowa 12

https://www.facebook.com/events/386444301773647
https://retroagile.evenea.pl/


Czas: 16.45 – 19.30

Opis: Warsztaty przeznaczone są dla licealistów i licealistek, którzy chcą poznać podstawy

najpopularniejszego języka programowania. Chcesz nauczyć się podstaw JavaScript?

Dowiedzieć się, dlaczego jest jednym z najpopularniejszych języków programowania? Co ma

wspólnego JS z Javą? Jak to działa? Jak wstawić skrypt na stronę? Chcesz poznać podstawy

programowania w js i wreszcie.. napisać prostą aplikację?

Więcej na Facebooku.

Przypomnijmy, od poniedziałku do niedzieli, w ramach #startKRKup, czyli Krakowskiego

Tygodnia Startupów, w naszym mieście odbywa się szereg szkoleń, konferencji oraz warsztatów

dla młodych przedsiębiorców i startupów. Nie brakuje także prezentacji osiągnięć lokalnych

przedsiębiorstw. Krakowski Tydzień Startupów to wspólna inicjatywa Urzędu Miasta Krakowa

oraz środowisk startupowych.

Więcej o Krakowskim Tygodniu Startupów:
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